
PASQYRAT FINANCIARE TE SHOQERISE U HARTUAN NE PERPUTHJE ME STANDARTET 
KOMBETARE TE KONTABILITETIT.

             HARTUESI                                                          ADMINISTRATORI

(____________________ )                      (____________________)















Emertimi dhe Forma ligjore “FLESH” sh.p.k
NIPT –i J  91801004  M
Adresa e Selise    TIRANE
Data e krijimit
Nr. I Regjistrit Tregtar

           
Veprimtaria Kryesore: Shtepi botuese e shtypshkrime te ndryshme.                                                          
                                            

P A S Q Y R A T   F I N A N C I A R E

(Ne zbatim te Standartit Kombetar te Kontabilitetit Nr 2 
dhe Ligjit Nr. 9228, date 29.04.2004 “Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare”)

VITI 2010

Pasqyrat Financiare jane individuale

Pasqyrat Financiare jane te shprehura ne Leke

Pasqyrat finnaciare nuk jane te rrumbullakosura

Periudha Kontabel e Pasqyrave Financiare :Nga 01.01.2010 -  31.12.2010

Data e mbylljes se Pasqyrave Financiare 20.03.2011






	Faqja e fundit e bilancit.doc
	F1.jpg
	F2.jpg
	F3.jpg
	F4.jpg
	F5.jpg
	Vendimi.jpg
	KAPAKU. bilancitdoc.doc
	F6.jpg
	F7.jpg

